
Fahrten zur Schule 

L 156 von Hakeborn über Westeregeln, Etgersleben, Egeln-Nord 
(Schülerhaltestelle) nach Egeln (ZOB) weiter mit L 160 von Egeln nach 
Schneidlingen (Schule) 


L 160 von Cochstedt nach Schneidlingen (Schule) 


L 159 von Borne über Unseburg, Tarthun nach Egeln ZOB weiter mit

 L 160 von Egeln nach Schneidlingen (Schule) 


Mo - Fr zur Schule  

Hakeborn Wartehalle 6.18 Uhr 

Westeregeln Wartehalle 6.30 Uhr

Etgersleben Wartehalle 6.38 Uhr 

Egeln-Nord Schülerhaltestelle 6.42 Uhr

Egeln-ZOB  Bst. 4 6.50 Uhr 

Mo - Fr zur Schule  

Wartehalle 7.05 Uhr

Bergstraße 7.07 Uhr

Böcklinger Straße 7.08 Uhr

Mo - Fr zur Schule  

Borne Wartehalle West 6.10 Uhr 

Unseburg Wartehalle 6.16 Uhr

Tarthun Karl-Marx Str. 6.20  Uhr 

Tarthun Egelner Str. 6.22 Uhr

Ankunft Egeln-ZOB  6.30 Uhr 

ab Egeln Bst. .4 nach 
Schneidlingen 

6.50 Uhr



L 160 Von Staßfurt über Hecklingen, Groß Börnecke nach Schneidlingen 
(Schule) 


L 157 Von Wolmirsleben nach Egeln


Rückfahrt von der Schule in die Heimatorte 

L 160 + L 144 von Schneidlingen nach Egeln


Mo - Fr zur Schule  

Staßfurt Bahnhof Hst.1 6.55 Uhr 

Hecklingen Staßfurter Str. 7.05  Uhr

Groß Börnecke Dorfteich 7.13 Uhr 

 Ab Ankunft Egeln ZOB

Wolmirsleben 
Wartehalle 

 6.43 Uhr  


6.56 Uhr 
Wolmirsleben 
Schachtsee

 6.46 Uhr 

Montag - Donnerstag Freitag 

Schneidlingen Wartehalle 14.11 Uhr 13.11 Uhr mit der L 144
15.00 Uhr
16.09 Uhr 



L 159 Anschluss von Egeln nach Tarthun, Unseburg, Borne  

L 156 Anschluss nur nach Hakeborn  

L 156 Anschluss von Egeln nach Egeln/Nord - Etgersleben - 
Westeregeln - Hakeborn  

ab Egeln ( Bst.3)  Mo - Do  14.29 Uhr Mo - Do 15.34 Uhr  Freitag 13.44 
Uhr

Ankunft Tarthun 14.37 Uhr 15.42 Uhr 13.52 Uhr 
Ankunft  
Unseburg 

14.44 Uhr    15.49 Uhr 13.59 Uhr 

Ankunft Borne 14.51 Uhr 15.56 Uhr 14.06 Uhr 

 Ab Egeln Mo - Do Mo - Do Freitag 
14.31 Uhr 15.21 Uhr 13.46 Uhr 

Ankunft 
Hakeborn 

14.42 Uhr 15.32 Uhr 13.57 Uhr 

ab Egeln ZOB 
 ( Bst.3) 

Mo - Do  14.28 Uhr Mo - Do 15.28 Uhr  Freitag 13.44 
Uhr

Ankunft Egeln/
Nord Schülerhst. 

14.35 Uhr 15.35 Uhr 13.51 Uhr 

Ankunft  
Etgersleben 

14.40 Uhr    15.40 Uhr 13.56 Uhr 

Ankunft 
Westeregeln 

14.48 Uhr 15.48 Uhr 14.04 Uhr 

Ankunft 
Hakeborn 

14.58 Uhr 15.58 Uhr 14.14 Uhr 



L 157 Anschluss von Egeln nach Wolmirsleben  

L 160 Von Schneidlingen nach Groß Börnecke - Hecklingen - 
Staßfurt  

L 160 + L 144  Von Schneidlingen nach Cochstedt  

 Ab Egeln Mo - Do Mo - Do Freitag 
14.26 Uhr 15.31 Uhr 13.41 Uhr 

Ankunft 
Wolmirsleben 

14.36 Uhr 15.41 Uhr 13.51 Uhr 

ab 
Schneidlingen 
Wartehalle

Mo - Do 

 14.57 Uhr 

     Mo - Do 

     15.57 Uhr 

      Freitag  
    12.16 Uhr

Ankunf 

Gr. Börnecke 

15.00 Uhr 16.00 Uhr 12.19 Uhr 

Ankunft  
Hecklingen 
Staßfurter Str. 

15.10 Uhr    16.10 Uhr 12.29 Uhr 

Ankunft Staßfurt 
Bahnhof 

15.21 Uhr 16.21 Uhr 12.40 Uhr 

Mo - Do Freitag  L 160 

ab Schule 14.16 Uhr 12.29 Uhr     oder 
13.29 Uhr 

ab Wartehalle Linie 144 15.19 Uhr 

ab Wartehalle Linie 144 16.19 Uhr 


